
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 6/2021 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej ChAT 
 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i § 27 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do Szkoły Doktorskiej ChAT w składzie:  

 

- Prof. ChAT dr hab. Jakub Slawik - przewodniczący, 

- Bp prof. ChAT dr hab. Marcin Hintz, 

- Prof. ChAT dr hab. Stefan Kwiatkowski, 

- Prof. ChAT dr hab. Jerzy Ostapczuk, 

- Prof. ChAT dr hab. Agnieszka Piejka, 

- Prof. ChAT dr hab. Borys Przedpełski,  

- Prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 22 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 


